
Распоред за изведување на настава за летен парен семестар 
2023/24 година 

 

Ликовна Академија 
 

Студиска програма: Класично сликарство  
 

I година, II семестар  
 

     Час 
 

Понеделник    Вторник     Среда   Четврток    Петок 

8:30 – 9:00   
 

 Сликарска 
технологија 

2 
2+1+1 (п+в) 
насл. доц. 

д-р Иво 

Пецов 

Ателје 2 

 
9:00 – 9:30   
9:30 – 10:00    
10:00 – 
10:30 

  

10:30 – 
11:00 

Историја на 
уметност 2 

    (2+1+1), 
проф. д-р 

Трајче 
Нацев 
(п+в) 

 

    

11:00 – 
11:30 
 

   

11:30 – 
12:00 

  Композициј

а 1 

2+1+1 (п+в) 

СП 

Викторија 

Егорова 

 

12:00 – 
12:30 

Историја на 
религии 
(2+1+1) 

проф. д-р 
Даниела 
Коцева 
(п+в) 

 

Сликање 2 
2+2+1 (п+в) 
СП Лариса 

Бондаренко 
Ателје 2 

12:30 – 
13:00 

  

13:00 – 
13:30 

  

13:30 – 
14:00 

   

14:00 – 
14:30 

Цртање 2 
3+2+2 (п+в) 

СП 
Викторија 
Егорова 

    

14:30 – 
15:00 

    

15:00 – 
15:30 

   

15:30 – 
16:00 

   

16:00 – 
16:30 

    

16:30 – 
17:00 

    

17:00 – 
17:30 

    



17:30 – 
18:00 

    

18:00 – 
18:30 

     

18:30 – 
19:00 

     

19:00 – 
19:30 

    

19:30 – 
20:00 

    

20:00 – 
20:30 

    

 

 

 

Класично сликарство 
 

II година, IV семестар  
 

       
       Час 

 
Понеделник 

    
    Вторник 

       
     Среда 

   
   Четврток 

      
     Петок 

8:30 – 9:00    
 
 
 
 
 
 
 
 
Дидактика 
2+1+1 (п+в) 
Проф. д-р 
Снежана 

Мирашчиев
а 

 

  
9:00 – 9:30 Теорија на 

форма и 
боја 

2+1+1 (п+в) 
насл. доц. 

д-р Иво 
Пецов 

 

  
9:30 – 10:00   
10:00 – 
10:30 

  

10:30 – 
11:00 

Сликарска 
технологија 

4 
2+1+1 (п+в) 
СП Лариса 

Бондаренко 

Ателје 1 

 

 

Теорија на 
ликовни 

уметности 
2+1+1 (п+в) 

СП м-р 
Верица 

Наумова 

 

11:00 – 
11:30 

 

11:30 – 
12:00 

 

12:00 – 
12:30 

 

12:30 – 
13:00 

 
 

Историја на 
уметност 4  

(2+1+1) 
(п+в) 

проф. д-р 
Трајче 
Нацев 

  

   

13:00 – 
13:30 

 Цртање 4 
3+2+2 (п+в) 

СП 
Владимир 

Недајборшч 
Ателје 2 

 

 



13:30 – 
14:00 

    
 

Сликање 4 
3+2+2 (п+в) 
СП м-р 
Верица 
Наумова 
Ателје 1 
 

14:00 – 
14:30 

   

14:30 – 
15:00 

     

15:00 – 
15:30 

     

15:30 – 
16:00 

     

16:00 – 
16:30 

     

16:30 – 
17:00 

     

17:00 – 
17:30 

    

17:30 – 
18:00 

    

18:00 – 
18:30 

    

18:30 – 
19:00 

     

19:00 – 
19:30 

     

19:30 – 
20:00 

     

20:00 – 
20:30 

     

 

Класично сликарство 
 

III година, VI семестар  
 

       Час 
 

Понеделник     Вторник      Среда   Четврток     Петок 

8:30 – 9:00  Перспектив
а 2 

2+1+1 (п+в) 
проф. м-р 

Јана 
Јакимовска 

Ателје 1 
 

 Сликање 6 
2+2+1 (п+в) 

СП Игор 
Егоров 

 

 
9:00 – 9:30  Историја на 

уметност 6  
(2+1+1), 

(п+в) 

 
9:30 – 10:00  



10:00 – 
10:30 

 Акт со 
пластична 

анатомија 2 
(2+1+1) 
(п+в),  

проф. м-р 
Јана 

Јакимовска 
Ателје 1 

проф. д-р 
Трајче 
Нацев 

 

 

10:30 – 
11:00 

 

11:00 – 
11:30 

  

11:30 – 
12:00 

 Цртање 6 
2+1+1 (п+в) 
проф. д-р 
Слободан 

Милошески 

 

12:00 – 
12:30 

   

12:30 – 
13:00 

Графика  
(2+1+1), 
(п+в),  

Ателје 1 
насл.доц. 
д-р Иво 
Пецов 

 

   

13:00 – 
13:30 

  

13:30 – 
14:00 

   

14:00 – 
14:30 

  

14:30 – 
15:00 

    

15:00 – 
15:30 

  

15:30 – 
16:00 

   

16:00 – 
16:30 

   

16:30 – 
17:00 

     

17:00 – 
17:30 

     

17:30 – 
18:00 

     

18:00 – 
18:30 

     

18:30 – 
19:00 

     

19:00 – 
19:30 

     

19:30 – 
20:00 

     

20:00 – 
20:30 

     

  

 

 

 



Класично сликарство 
 

IV година, VIII семестар 
 

       Час 
 

Понеделник     Вторник     Среда   Четврток     Петок 

8:30 – 9:00  
 
 

    
9:00 – 9:30    
9:30 – 10:00  Вајање 

2+1+1 (п+в) 
проф. д-р 
Слободан 

Милошески 

 

10:00 – 
10:30 

 Практична 
настава -

интердисци
плинарен 

проект 
2+1+1 (п+в) 
Проф. м-р 

Јана 
Јакимовска 

  

10:30 – 
11:00 
11:00 – 
11:30 
11:30 – 
12:00 

 

   
Цртање 8 

2+1+1 (п+в) 
СП 

Владимир 
Недајборшч 

 

 
12:00 – 
12:30 

Сликање 8 
2+1+1 (п+в) 

СП Игор 
Егоров 

Индустриск
и дизајн   

2+1+1(п+в)п
роф. д-р 
Катерина 
Деспот 

  

  

12:30 – 
13:00 

     

13:00 – 
13:30 

  

13:30 – 
14:00 

  
Историја на 
уметност 8  

(2+2+1), 
(п+в) 

Проф. д-р 
Трајче 
Нацев 

 

14:00 – 
14:30 

  

14:30 – 
15:00 

    

15:00 – 
15:30 

   

15:30 – 
16:00 

    

16:00 – 
16:30 

    

16:30 – 
17:00 

     



17:00 – 
17:30 

   

17:30 – 
18:00 

   

18:00 – 
18:30 

   

18:30 – 
19:00 

     

19:00 – 
19:30 

     

19:30 – 
20:00 

     

20:00 – 
20:30 

     

 Предметот Практична настава во сите четири години, не фигурира во 

распоредот, а за информации и термини на негово одржување, студентите се 

договараат со професорите. 

 

Напомена: Распоредот не е конечен и можни се измени во термините, за кои 

наставниците и студентите навремено ќе бидат известени. 

 

 

 

14:00 – 
14:30 

     

14:30 – 
15:00 

    

15:00 – 
15:30 

    

15:30 – 
16:00 

     

     

     

     

16:00 – 
16:30 

     

16:30 – 
17:00 

    

17:00 – 
17:30 

    



17:30 – 
18:00 

    

18:00 – 
18:30 

     

18:30 – 
19:00 

     

 

 

 

 

 


